
 

 

Değerli velilerimiz; 

14.10.2023 Tarihli Resmi Gazete’de yayınlanan “MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI OKUL ÖNCESİ EĞİTİM VE 

İLKÖĞRETİM KURUMLARI YÖNETMELİĞİNDE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR YÖNETMELİK” yayınlanmıştır. 

Ayrıca 09.09.2023 Tarihli Resmi Gazete’de yayınlanan “MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME 

YÖNETMELİĞİ” ve 12.10.2023 tarihli “YAZILI VE UYGULAMALI SINAVLAR YÖNERGESİ YAYIMLANDI” ışığında 

bilmeniz gereken bilgileri özetleme yaparak sizlere bilgi verme gereği duyduk. Aşağıda soru cevap şeklinde 

özeti göreceksiniz. 

Özlüce Aziz Sancar Ortaokulu Yönetimi 

 

 

1. Okulumuzda 2023 2024 Eğitim Öğretim Yılı 1.yazılı sınavlar ne zaman kim tarafından yapılacaktır? 

Okulumuzdaki sınavlar daha önce okul sitemizde duyurduğumuz ve veli gruplarına paylaştığımız takvimdeki 

gibi yapılacaktır. 

 

1.OTURUMLAR 2.DERS SAATİNDE ve 2.OTURUMLAR 5.DERS SAATİNDE yapılacaktır. 

Sınav soruları bir sınıf seviyesinde derse giren bütün zümre öğretmenleri tarafından, önceden belirlenen 

kazanımlara göre hazırlanacaktır. Örneğin 5.sınıfların matematik dersine, üç ayrı öğretmen giriyorsa, sınavı 

üç öğretmenimiz hazırlayacaktır ve 5.sınıflara aynı yazılı yoklama kâğıdı dağıtılacaktır. Bu durum bütün sınıf 

düzeyleri için geçerlidir.  

Sınavın uygulaması ise o tarih ve ders saatinde sınıfa hangi öğretmenin dersi varsa onun tarafından yapılıp, 

sınav komisyonuna teslim edilecektir. Örneğin 30 Ekim günü 2. Ders saatinde 6A sınıfının Türkçe dersi 

varsa, sınavı Türkçe öğretmeni yapacaktır.  

Yazılı sınav için öğrencilere bir ders saati süre tanınacaktır ve ek süre verilmeyecektir. 



 

 

2. Sınavların içeriği ve soru türü nasıl olacaktır? 

Okullarda yapılan tüm sınavlar cevaplarını öğrencilerin oluşturduğu yazılı yoklama şeklinde yapılır. Sınav 

yapılan bütün derslerin yazılı sınavları(seçmeli dersler dahil) soruları açık uçlu veya açık uçlu ve kısa cevaplı 

sorulardan oluşacaktır. 

Her bir dersin sınav için seçilen kazanımları veya konuları hatta kaç soru sorulacağı dersin öğretmeni 

tarafından önceden öğrencilere duyurulur. 

Sınav soruları ders kitapları ve dersin kazanımlarına göre hazırlanacaktır. 

3. Açık uçlu soru ile kısa cevaplı soru nedir? 

Öğrenciye cevap ile ilgili hiçbir seçeneğin sunulmadığı; öğrencinin, cevapları kendisinin oluşturduğu sorular 

olarak tanımlanabilir. 

Kısa cevaplı soruda cevap tektir. Kim, nerede, ne zaman, ne gibi soru kelimeleri içerebilir. Örneğin; 

“Türkiye’nin başkenti neresidir?”, “Cumhuriyet hangi tarihte ilan edildi?” gibi. 

Açık uçlu soruda ise öğrenciden öğrenciye değişebilen ya da kendisinin cümleyi oluşturduğu cevaplar 

gelebilir. Bu cevaplar uzun ya da kısa olabilir. Neden, niçin, nasıl, açıklayınız gibi kelimeler içerirler. Örneğin; 

“Küçük kan dolaşımını anlatınız.”, “Bilişim cihazlarını uzun süreli kullanmanın ne gibi sakıncası olabilir, 2 

örnek vererek açıklayınız.” Gibi. 

Bu soru tiplerinin en önemli özelliği çoktan seçmeli soru tarzına göre şans faktörünün devre dışı 

bırakılmasıdır. 

4. Sınav haftasında eğitim öğretim devam edecek midir? 

Evet; ortak sınavların uygulanmadığı ders saatlerinde okulumuzda eğitim öğretim müfredata göre devam 

edecektir. 

5. Türkçe ve İngilizce dersleri için yazılılar nasıl olacak ve notlar nasıl hesaplanacak? 

Türkçe ve yabancı dil derslerinin sınav puanları; yazılı sınavın %50’si, dinleme sınavının %25’i ve konuşma 

sınavının %25’i alınarak hesaplanır. Bütün sınavlar 100 üzerinden değerlendirildikten sonra elektronik 

ortamda hesaplanacaktır. Yani Türkçe ve İngilizce derslerinin notu aşağıdaki formüldeki gibi verilir. 

Sınav Notu = (Yazılı Notu x 0,50) + (Dinleme Sınav Notu x 0,25) + ( Konuşma x 0,25) 

Önemli not: Sınav takvimimizde yer alan tarihler yazılı sınavlar içindir. Dinleme(listenning) ve konuşma 

(speaking) sınavları için ders öğretmenleri gerekli açıklamaları yapacaktır. 

6. Diğer dersler için notlar nasıl hesaplanacak? 

Diğer dersler (seçmeliler dâhil) yazılı sınavlar ile 100 üzerinden değerlendirilecektir.  

 

7. Sınava girmeyen ve kopya çektiği belirlenen öğrenci için ne yapılacak? 

Mazeretleri nedeniyle katılamayan öğrenciler velileri okul yönetimine bunu 5(beş) gün içinde 

belgelendirmeleri gerekmektedir. Bu öğrenciler için mazeret sınavı yapılır.  



 

 

Geçerli mazereti olmadan ortak yazılı sınava ve mazeret sınavına katılmayan öğrenciler ile kopya çekenlerin 

durumları puanla değerlendirilmez, bu sınavlara katılmayan öğrencilerin puan hanesine “G”, kopya çeken 

öğrencilerin puan hanesine “K” yazılır ve bu haneler de aritmetik ortalamaya dâhil edilir. 

8. Sınava veya sınav notuna itiraz durumu nasıldır? 

Öğrenci velisi, sınav sorularına 3 (üç) iş günü içinde öğrencinin öğrenim gördüğü okul müdürlüğüne dilekçe 

ile itiraz başvurusunda bulunabilir. 

Öğrenci velisi, sınav sonuçlarının açıklanmasının ardından 3 (üç) iş günü içinde öğrencinin öğrenim gördüğü 

okul müdürlüğüne dilekçe ile sınav sonucuna itiraz başvurusunda bulunabilir. 

Bu itirazlardan birinin yapılması durumunda okul geneli yapılan sınavlarda, okul müdürlüklerince 

cevaplanır. 

 

9. Bir ders için karne notu nasıl belirlenir? 

İlimizde aksi bir karar alınmadığı için sınava tabi bütün derslerden dönem başına 2 (iki) yazılı sınav yapılır. 

(Türkçe ve İngilizce için yukarıda açıklama yapılmıştı.) Ayrıca karne notunu belirleyen diğer bir unsur 

etkinliklere katılım notudur.  Bir dersin haftalık ders saati sayısı 2 ve daha az olanlara 2 (iki), haftalık ders 

saati sayısı 2'den fazla olanlara ise 3 (üç) defa ders etkinliklerine katılım puanı verilecektir. (Temel Eğitim 

Yönetmeliği Mayıs 2021)  

Ders saati 1-2 saat ise 
EK Ortalaması = (EK Notu 1 + EK Notu 2) / 2 
Ders Karne Notu = ( Sınav 1 + Sınav 2 + EK Ortalaması) / 3 

Ders saati 3+ saat ise 
EK Ortalaması = (EK Notu 1 + EK Notu 2 + EK Notu 3 ) / 3 
Ders Karne Notu = ( Sınav 1 + Sınav 2 + EK Ortalaması) / 3 

Not: Eğer bir öğrenci proje ödevi aldıysa bu not etkinliklere katılım (EK) ortalamasına dahil edilir. 

 

10. Derslerde başarılı olmak için karne notları nasıl olmalıdır? 

Türkçe dersinde 0-69,99 puanlar başarısız, 70,00 ve üzeri puanlar başarılı olarak değerlendirilir. Türkçe 

dersi haricindeki dersler için 0-49,99 puanlar başarısız, 50,00 ve üzeri puanlar başarılı olarak değerlendirilir. 

Yani eski yönetmelikte 45 geçme notu diğer dersler için 50’ye yükseltilmiştir. (14.10.2023) 

 

11. Bir üst sınıfa geçmek için öğrenci notları nasıl olmalıdır? 

Ortaokulda bir üst sınıfa devam etmek için öğrencinin iki dönem puanının aritmetik ortalaması Türkçe dersi 

için 70,00’dan, diğer dersler için 50,00’dan az olamaz. 

 

12. Disiplin kuruluna etki edecek değişiklikler nelerdir? 

Aşağıdaki davranışlar disiplin kurulunda doğrudan intikal edecektir. 



 

 

 Öğrencinin sınıfta cep telefonu kullanması. 

 Diğer öğrencilerin sosyal veya duygusal gelişimlerini olumsuz yönde etkileyecek davranışları 

alışkanlık haline getirmek. 

 Okul personeli ve okul öğrencileriyle ilgili dijital araçlar ya da sosyal medya kanalıyla kişilik haklarını 

ihlal edecek şekilde ses ya da görüntü kaydetmek veya yayınlamak. 

ÖZLÜCE AZİZ SANCAR ORTAOKULU /// BURSA 2023 


